Dagordning arsmote med foreningen Sankt Lukas Vanersborg-Trollhdttan

Tid:

Plats:

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

2022-03-24 kl. 18.30

Sankt Lukasmottagningen, Drottninggatan 40, Vanersborg

Arsmotet 6ppnas

Val av ordforande, vice ordforande och sekreterare for motet
Val av tva justeringsman, tillika rostraknare

Upprattande av narvaroforteckning, tillika rostlangd

Fraga om arsmotets behoriga utlysande

Val av referent for motet

Styrelsens arsberattelse

Verksamhetschefens arsberattelse

Arsbokslut for ar 2021

Faststallande av arsbokslutet intagna resultat- och balansrakningar
Revisorernas berdttelse

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Forslag fran styrelsen att anlita auktoriserad revisor

Val av ordférande i styrelsen, tillika foreningens ordférande for ett ar
Val av 6vriga ledamoter i styrelsen samt ersattare

Val av revisorer och revisorssuppleanter for ett ar
Faststallande av medlemsavgift for nastkommande ar
Utseende av valberedning

Verksamhetsplan 2022

Budget 2022

Aktiv kapitalplacering

Ovriga fragor

Motet avslutas



